
Nr. 33338
29 november

2013

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor 

Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 22 november 

2013, nr. DSO/OO-325/13, tot wijziging van het Besluit van de Minister van 

Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 1 juli 2013, nr. DSO/OO-201/13, tot 

vaststelling van een subsidieplafond en beleidsregels voor subsidiëring op 

grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 

(Wijziging subsidieplafond MENA (Middle-East North-Africa) Scholarship 

programme II (MSP II) en MSP Syrië programma) 

De Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamen-
werking,

Gelet op de artikelen 6, 7 en 10 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Gelet op de artikelen 6.4 en 6.5 van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006;

Besluiten:

ARTIKEL I 

In artikel 2 van het Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse 
Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 1 juli 2013, nr. DSO/OO-201/13, tot vaststelling van een 
subsidieplafond en beleidsregels voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van 
Buitenlandse Zaken 20061 wordt ‘€ 6.600.000’ vervangen door: € 8.000.000.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 januari 2014.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken 
en de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens dezen:
de plv Directeur-Generaal Internationale Samenwerking,
A.A.C. Reebergen.

1 Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 
1 juli 2013, nr. DSO/OO-201/13, tot vaststelling van een subsidieplafond en beleidsregels voor subsidiëring op grond van de Subsi-
dieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006, Beleidsregels en subsidieplafond voor het Netherlands Fellowships 
Programme II (NFP II), het MENA (Middle-East North-Africa) Scholarship programme II (MSP II), het MSP Syrië programma en het 
Netherlands Initiative for Capacity Development in Higher Education II (NICHE II) (Stcrt. 2013, nr. 18846).

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 33338 29 november 2013


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 22 november 2013, nr. DSO/OO-325/13, tot wijziging van het Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken en de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 1 juli 2013, nr. DSO/OO-201/13, tot vaststelling van een subsidieplafond en beleidsregels voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging subsidieplafond MENA (Middle-East North-Africa) Scholarship programme II (MSP II) en MSP Syrië programma)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


